株式会社 elliquence-Japan<エリクエンス -ジャパン >　〒530-0043　大阪市北区天満 2-7-22
TEL：06-6882-0565　FAX：06-6882-0564　www.elliquence.jp

elliquence-Japan

平成29年 10月 30日

お取引先様 各位

STブレード電極 滅菌方法変更のご案内
 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度、エリクエンス社製 STブレード電極の滅菌方法が変更になりますので
ご案内を申し上げます。

 なお、製品仕様・価格・パッケージ等、滅菌方法以外の項目に変更はありません。

 今後とも変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。
                                   敬具
1. 変更対象商品

2. 変更内容
     γ滅菌から EO滅菌へ変更します。

3. 商品外装（見本）

本品に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡下さいませ。

ST電極                         １本入１箱 標準価格11,500円

ST ブレード電極

滅菌済/1 本入, 4.2cm 有効ｼｬﾌﾄ軸/六角型

旧 新

     滅菌済シール：赤色（γ）

      滅菌済シール：緑色（EO）